prinebat ad eos.

b Cognatōes q̄z

scribayz habitatiū in

tabes. i. in domo ta-

bes seu tabnaculis

ei⁹: t̄ h̄ est tabes no-

men viri: vt v̄idebit

ca. iiiij. quē dīcūt he-

brei fuisse othontel:

q̄ suti gitus valde in

lege et doctor mag-

nus. xpt̄ q̄d cīmei q̄

descēderūt de iethro

socero. Moysi rece-

dētes d̄ ciuitate pal-

marū. accesserūt ad

ip̄m tabes: vt ab eo

addiscerēt legē quia

erāt p̄seliti t̄ p̄uersi

ad iudaismū vi di-

cītū fuisse Judi. j. rōne

ip̄i⁹ Jabels q̄ fuit de

tribu iuda: q̄ fuit ff

caleb. vt h̄r Judi. j.

fit h̄ mentio de issis

cīneis q̄ nō fuit de

tribu iuda: sed disci-

puli isti⁹ Jabels qui

alio noie dictus est

Othontel. c Canen-

tes atq̄ resonan-

tes. i. legēres i libris

legis diuīne: que ele-

cīcio fit p̄ modū can-

tus rōne accentus.

d Et i tab. cōmorā-

tes t̄ non in domi-

bus. vt pat̄z Hiero.

xxxv. vii cōcludunt

e Hi sunt cīnei. i.

discipuli ip̄i⁹ tabes.

f Qui vene de ca-

lore. i. seruore religi-

onis et devotionis.

P̄is dom⁹ rechab

q̄ rechabite fuerūt

valde religiosi t̄ so-

brij. vt habeat hiero.

xxxv. t̄ iste Rechab

a quo nomiati sunt

rechabite: descendit

de iethro.

On ca. iiij. vbi dī in postilla. Canentes atq̄ resonātes. i. le-

gentes.

Additio.

Criptue sacre text⁹ legit cōiter ab hebreis in suis

scholis p̄ modū cātus: nō rōne accent⁹: q̄ accent⁹

posset p̄prie fuare sine cātu: h̄ fit rōne sine: vt est notū p̄

tis in illa lectura: vii t̄ alio cātu vtunq̄ in psalterio: alio in

apphetis: alio i libro iob: alio vo in libro puerbior̄ t̄ hu-

lismōi: lz q̄ ad accent⁹ vniſormiter se h̄ebant in oībus li-

bis: t̄ de hoc cantu intelligendū est q̄d h̄dicit Canētes.

E c iiij

## Capitulum tertium.

**D**icitur vero. Hic enim describunt generatores David de quod principaliter intendit iste liber: et per describunt generatio eius: utque ad salomonem. secundum de salomonem usque ad transmigrationes in babylone: ibi. Filius autem salomonis. tertius post dictam transmigrationem: ibi. Filius iechonie. Circa primus dominus David vero regnante. secundum. **S**ed secundum dominum daniel de abigail. Iste vocat cheleab. ubi regnante. tunc. fuit ei binomius cuiusdam dicitur hebrei quod post mortem natalis circa accepit abigail et ea impregnauit et cum natu suis puer aliqui decessores dicebant quod erat filius nabal propter quod dominus non dianuit eum danielem: quod interpretatur iudicium dei. dicitur. Iudicet dominus. o misterio euangelio signum. cuius iste puer est filius: et tecum facientes facies pueri assimilata est faciei domini. et tuus non dianuit eum cheleab: quod interpretatur quod est similis patrem. **T**ercium absalom. qui plurauit fratres suos dominum. ut hic. ubi regnante. quartus. **Q**uartum adoniensem: qui voluit regnare prie dominum. nesciret ut hic. ubi regnante. et sextum iethrah de egla. et uxore sua. Sex ergo nati sunt ei in hebron: ubi regnauit septem annis et sex mensibus. Triginta autem et tribus annis regnauit in hierusalem. Porro in hierusalem nati sunt ei filii symmaea: et sobab et nathanael et salomon qui erant de bersabee et filia amihel. Iebaar quoque et helisua et eliphaleth et magog et napheg et iaphie nec non eilisama et eliade eliphaleg nouem: omnes hi filii domini absque filiis concubinari haebueruntque sororem thamar. **F**ilius autem salomonis roboam: cuius abia filius genuit asa. Regnante sua. quia fuit prima eius uxor et principalis: ideo nominatur uxor danielem per alteris. **S**ymmaea et sobab et nathan et salomon qui erant de bersabee. triuimus ut prouer. iiiij. ubi dicit salomon. Ego fui unigenitus et tenellus coram matre mea. ex quo ut quod licet dominus habuerit alios filios de aliis uxoriis: tamen fuit unigenitus spiritu bersabee et dominus simul iunctus. alius enim filius quem genuit dominus de ea in adulterio non putat hic: tamen quod adulterium: tamen quod fuit mortuus an octauus dies: et quod unus in circumspectus: et sic non prius ad propinquum in datus: quod circuncisso est signum dividens inter gentes: et id est de aliis tribus filiis bersabee sed non iustis dicendum: quod fuerit filius naturales uite: et adoptatus est spiritu domini: quod mortuo via accepit uxori eius bersabee: et eius filios adoptauit. **B**ut filia amihel. iste. ubi regnante. vocat helya: quod fuit binomius: sicut et multa alii. **H**ic est hi filius danielem absque filiis concubinari. iste fuerunt uxores domini: non tam ita principales sicut alii: propter quod dicitur hunc concubine. **H**abaueruntque sororem thamar. scilicet ex parte patris: sed fuit soror absalon ex parte patris et matris. **F**ilius autem salomonis roboam. Hic pater describit generatio danielem a salomone usque ad transmigrationem babylonis et mores et opera hic nomiatoꝝ describuntur. iiiij. Regnante. nec fuit primogenitus in etate: quia erat. xxv. anno vero exiit. ut discitur ibidem. et id dicitur hunc primogenitus dignitate: quod de filiis ioseph regnauit. **T**ercius sedechias qui fuit sellum

de isto quanto non sit merito. iiiij. reg. sicut filios losse: et id dicit aliquis quod iste sellum fuit idem cum sedechias: et dicit idem tertius et quatuor diversis respectibus: quod dicit idem tertius sicut filios losse: sed dicit quod tertius in regia dignitate: quod post iacobum fratrem eius regnauit iechonius filius losse: cui successit sedechias: et sic fuit quatuor rex int illos qui successerent ioseph regi: et hunc dicitur. **I**sa. sup. xxij. ca. hinc re. ubi enim eum sedechias vocat sellum: propter hunc autem ut dicunt vocatur fuit sellum: quod significat plenaria summationem spiritus beatus qui fuit ultimus rex de filiis domini: et regnauit de babyrone circa tempore christi: aliqui descendentes de machabeis fuerunt reges: non tamen in sacra scriptura putantur inter reges: quod non fuerit in statu per vincendum. Posset etiam aliter dici quod iste sellum fuit quartus filius ioseph: et iachim: tertius sedechias. qui fuit sellum de iacobini natu est iechonias et sedechias. filius iechonie fuit asir: salathiel: melchior: phadata: sennacherib: iecemias: sama: et nabadia. De phadata orti sunt zorobabel et semeli. Zorobabel genuit mosollam ananiam et salomonem sororem eius: asabiam quoque et obol et barachiam et asadiam iosephem quinque. Filius autem ananie phaltias per hiesie: cuius filius raphael. Huius quoque filius arnau: de quo natus est obdia: cuius filius fuit sechenias. filius sechenie: semeia:

codus per centrum et nomen et fuit filius primus. **N**otandum hunc quod dicitur glo. super locum istum dicitur: quod dominus in spissam sanctam videt futuras octo generationes ab eo per salomonem usque ad ioseph: sicut hunc enumerat iste et tecum pascindendum regnum suum ad ipsorum filium suis per athaliam: quod intercepto semper regio usurpavit sibi regnum: ut hic. iiiij. Regnante. et propter hoc fecit psalmum quod incipit. Salum me fac domine quoniam descenderemus. quod intitulatur: per octauam. sicut generatio dominus: ut reduceretur ad eum regnum sicut factum est per primogenitam iusta sacerdotem. Ita videtur a ioseph usque ad ioseph octo generationes: et videtur ioseph occidendum a pharaone rege egypti. et in filio eius regnum deficeretur transmigratione babylonis: et sic fecit alius psalmum. Domine in furore tuo arguas me: secundum. ut remaneretur filius iechonie quod deducetur genealogia usque ad christum: et id est titulat iste psalmus. per octauam generationem sicut et primus: nec sicut per prophetas psalmi hunc in titulatur. tamen super librum psalmorum. xl. regnante. **I**sa. quod octaua ibi accipitur per inscriptum musicum octo corda: quod cantabant isti psalmi per. **P**rophetae phadata orti sunt zorobabel et ceteri. **M**at. i. zorobabel filius salathiel: et aggei. i. et iiij. **E**sdras. v. propter quod dicitur aliquis quod iste phadata est idem quod et salathiel: ita quod noiam fuit plumbus non nobis: sicut et prophetas alii in scriptura. Alius vero dicitur: quod fuerit frater sicut per predictum hunc textum et quodlibet ex eo hunc filium nomine zorobabel. et per zorobabel filium salathiel deducitur genealogia christi. **M**at. i. hunc autem metum fit per zorobabel filio phadata. quod zorobabel gen. mo. et est per primam opinionem quod dicitur salathiel et phadata est eum eiusdem hoicus iste mosollam filius zorobabel vocatus abinde. **M**at. i. ita quod fuit bernardus. **A**lbabia quoque sequitur: Alius et reseretur ad filios enunciatorum per salomonem zorobabel ex eo quoniam et hunc ad predictos sequeatur per ea